

Årsredovisning
för
VFS Varberg AB
556882-5839

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Wide, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för VFS Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra service, underhåll och installation av värmesystem såsom gaspannor, oljepannor, värmepumpar och pelletspannor. Bolaget skall även utföra VVS-arbeten, rivning, demontering och sanering av bygg och anläggningar. Även asbestsanering, ventilationsservice, fastighetsservice, försäljningar av varor och material avseende ovan uppräknade områden ingår.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under året med 31% men beräknas öka igen under pågående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 054	4 456	4 804	3 394
Resultat efter finansiella poster	-478	1 115	1 373	414
Soliditet (%)	34,2	39,7	32,0	18,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	981 396	693 082	1 724 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		693 082	-693 082	0
Årets resultat			-95 432	-95 432
Belopp vid årets utgång	50 000	1 424 478	-95 432	1 379 046

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 424 478
årets förlust	-95 432
	1 329 046
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 329 046
	1 329 046

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 054 317	4 456 049
Övriga rörelseintäkter		10 022	370 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 064 339	4 827 046
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 214 315	-1 986 388
Övriga externa kostnader		-744 981	-704 978
Personalkostnader	2	-992 800	-921 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 800	-23 013
Övriga rörelsekostnader		-415 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 430 896	-3 635 974
Rörelseresultat		-366 557	1 191 072
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 259	-75 916
Summa finansiella poster		-111 259	-75 916
Resultat efter finansiella poster		-477 816	1 115 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-192 000
Förändring av överavskrivningar		-19 587	-41 597
Summa bokslutsdispositioner		480 413	-233 597
Resultat före skatt		2 597	881 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 029	-188 477
Årets resultat		-95 432	693 082

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

255 754

192 354

Summa materiella anläggningstillgångar

255 754

192 354

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

2 651 056

2 338 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 651 056

2 338 400

Summa anläggningstillgångar

2 906 810

2 530 754

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

624 680

427 334

Summa varulager

624 680

427 334

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

301 051

981 213

Övriga fordringar

97 513

438 204

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

912 274

1 601 472

Summa kortfristiga fordringar

1 310 838

3 020 889

Kassa och bank

Kassa och bank

30 776

42 335

Summa kassa och bank

30 776

42 335

Summa omsättningstillgångar

1 966 294

3 490 558

SUMMA TILLGÅNGAR

4 873 104

6 021 312

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 424 478

981 396

Årets resultat

-95 432

693 082

Summa fritt eget kapital

1 329 046

1 674 478

Summa eget kapital

1 379 046

1 724 478

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

800 000

Ackumulerade överavskrivningar

61 184

41 597

Summa obeskattade reserver

361 184

841 597

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

38 412

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 391 780

1 462 240

Summa långfristiga skulder

1 430 192

1 462 240

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

65 040

65 040

Leverantörsskulder

118 459

240 896

Skatteskulder

46 466

205 555

Övriga skulder

1 460 387

1 474 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 330

7 401

Summa kortfristiga skulder

1 702 682

1 992 997

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 873 104

6 021 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	370 000	370 000
	370 000	370 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	223 600	26 000
Inköp	127 200	197 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 800	223 600
Ingående avskrivningar	-31 246	-8 233
Årets avskrivningar	-63 800	-23 013
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 046	-31 246
Utgående redovisat värde	255 754	192 354

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 338 400	
Inköp	312 656	
Omklassificeringar		2 338 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 651 056	2 338 400
Utgående redovisat värde	2 651 056	2 338 400

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 131 620	1 202 080
	1 131 620	1 202 080

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	38 412	0

Trävslovsläge 2024-10-31

Anders Wide
Anders Wide
Verkställande direktör

Mathias Larsson
Mathias Larsson